## اوقاتِ سحر برائے راجستھان

نوائے فقہی سمینار منعقدہ: ۲۷-۳۰ جمادی الاول ۱۴۱۷ھ مطابق ۱۱-۱۳ اکتوبر ۱۹۹۶ء، جامعۃ الہدایہ، جے پور

(یہ موضوع سمینار کے موضوعات میں شامل نہیں تھا، لیکن اوقاتِ سحر کے تعلق سے یہاں کے حالات کی شدت کو دیکھتے ہوئے بروقت اس موضوع کو شامل کیا گیا اور بحث و مناقشہ کے بعد اس بابت تجاویز منظور کی گئیں۔